Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 576 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 18 de dezembro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

N°01/24 ....................................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  DO TERMO DE

COOPERAÇÃO CEPDEC .......................................................... 1

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO

TÉCNICA N°01/24

A Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO, inscrito no CNPJ

sob o nº 25.064.064/0001-87, representado por Prefeito Municipal

Paulo Macêdo Damacena, e RURALTINS - ARAGUATINS,

inscrito no CNPJ sob o nº 25.052.507/0001-10, representado por

Ricardo Anderson Pereira, e Aldeia Cocalinho, representada

pelo Cacique Antonio Verissimo da Conceição, inscrito no CPF

n° 253.485.902-15, firmam o presente Termo de Cooperação

Técnica, que tem como objeto a "promoção da preservação do

meio ambiente através de palestras que culmine na adoção de

tecnologias e práticas ecológicas, mantendo o equilíbrio natural do

território indígena da Aldeia Cocalinho”. O presente documento

foi assinado em 10/04/2024, no município de Cachoeirinha - TO.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  DO TERMO DE

COOPERAÇÃO CEPDEC

A Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO, CNPJ n°

25.064.064/0001-87, torna público o extrato do termo que entre si

celebram a Prefeitura Municipal de Cachoeirinha e o Governo do

Estado do Tocantins. O presente Termo de Cooperação Técnica

tem por objeto tem por objeto realização da Capacitação,

Treinamento, Formação e Certificação de Brigadas Florestais, o

qual vigorará até 31 dezembro de 2024, a partir da data de sua

assinatura, podendo ser prorrogado por igual período.

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 576

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20570.docx%23_Toc185367419

		2024-12-18T22:12:22-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144